株式会社アートウィズ

2020年2月28日

お客様各位

新型コロナウイルス感染症対策のためのオフィス業務休止のお知らせ

株式会社アートウィズでは、新型コロナウイルス感染症対策のため、3月2日(月)より2週間を目途

にオフィス業務を休止し、リモートワークにて業務を行います。

またこの間、出荷業務などに関しましては、商品のお届けが遅延する可能性がございます。

期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

製品に関するお問い合わせは、大変お手数ですが sales@artwiz.jp へメールにてご連絡下さい。

また、緊急のご要件の場合は、下記連絡先までご連絡ください。

順次折り返しお電話させて頂きます。

TEL：03-3202-2330／055-274-4004